
Résultats Marathon Ski-Tour
Scratch Hommes

1 - CHAPELLE DES BOIS le 25/01/2015 2 - LE MARKSTEIN le 25/01/2015

Clt Licence Identite Cat. Club Total
1

Point Tps

2

Point Tps

1 2324530 AGNELLET GERARD SEN CS LA CLUSAZ 2295 0 2295 (1)1
1h53:38.2 (1)

 

1 2223076 MILLEREAU JEREMIE M1 GAP-BAYARD 2295 0  2295 (1)1
1h42:02.6 (1)

1 910750 PERRILLAT COLLOMB M2 SC GD BORNAN 2295 0 2295 (1)1
1h53:38.2 (1)

 

4 2126415 MONDON THIBAULT SEN SNGR OISANS 2265 0  2265 (2)1
1h44:35.8 (2)

5 2262549 BUISSON EMILIEN SEN SC GD BORNAN 2240 0 2240 (3)1
1h54:26.5 (3)

 

5 2265144 MAILLER CLEMENT SEN SC BOZEL 2240 0  2240 (3)1
1h44:58.2 (3)

5 2600987 TARANTOLA DAMIEN SEN CS CHAMONIX 2240 0 2240 (3)1
1h54:26.5 (3)

 

8 2600988 PRUD'HOMME MATHIEU SEN GERARDMER SN 2220 0  2220 (4)1
1h46:19.7 (4)

9 2604819 AGNELLET ANTOINE SEN CS LA CLUSAZ 2203 0 2203 (5)1
1h55:10.4 (5)

 

9 2229138 GAILLARD LIAUDON SEN SC GD BORNAN 2203 0 2203 (5)1
1h55:10.4 (5)

 

9 2600935 GUYON ARNAUD SEN CS CHAMONIX 2203 0  2203 (5)1
1h49:31.0 (5)

12 2133673 LALEVEE GUILLAUME M1 BASS/RUPT SN 2189 0  2189 (6)1
1h52:01.9 (6)

13 2261020 BERTHET NICOLAS SEN SKI ROUSSES 2176 0 2176 (7)1
1h58:37.0 (7)

 

13 2619988 BOLLET Antoine SEN CS LA FÉCLAZ 2176 0  2176 (7)1
1h52:02.1 (7)

13 2352386 JACQUIER ROMAIN SEN SC MONT NOIR 2176 0 2176 (7)1
1h58:37.0 (7)

 

16 2613245 MOLEINS BENJAMIN SEN CS LA FECLAZ 2164 0  2164 (8)1
1h52:03.0 (8)

17 2306622 CASSEZ MATTHIEU M2 SC LESFOURGS 2152 0 2152 (9)1
1h58:59.6 (9)

 

17 210135 DESSEUX MARC M2 CLERMONT SN 2152 0  2152 (9)1
1h52:03.6 (9)

17 2229031 PINEL FLORIAN SEN CS LA FECLAZ 2152 0 2152 (9)1
1h58:59.6 (9)

 

20 1430180 MOUGEL VINCENT M1 LA BRESSAUDE 2142 0  2142 (10)1
1h52:04.2 (10)

21 2643200 BELINGHERI PIERRE SEN CS LA FECLAZ 2133 0  2133 (11)1
1h52:07.2 (11)

21 2292702 BORGEOT REMI SEN CS MEGEVE 2133 0 2133 (11)1
1h59:07.8 (11)

 

21 2322614 EGRAZ MARTIN SEN HT JURA SKI 2133 0 2133 (11)1
1h59:07.8 (11)

 

24 2132846 MOUGEL HERVE M1 LA BRESSAUDE 2124 0  2124 (12)1
1h52:12.7 (12)
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25 2647982 GROSDIDIER Remy M1 ASPTT 2115 0  2115 (13)1
1h52:15.4 (13)

25 791402 ROY DIDIER M3 CSR PONTARLI 2115 0 2115 (13)1
1h59:42.4 (13)

 

25 2323382 THEVENARD XAVIER SEN CS VALROMEY 2115 0 2115 (13)1
1h59:42.4 (13)

 

28 2132829 CUNY IGOR M1 LA BRESSAUDE 2106 0  2106 (14)1
1h52:23.0 (14)

29 2128355 BOSCHAT AMAURY SEN CS CHAMONIX 2097 0 2097 (15)1
2h00:30.4 (15)

 

29 2293643 BOUCHET MARTIN SEN CS ARGENTIER 2097 0 2097 (15)1
2h00:30.4 (15)

 

29 1490411 KREMPP NICOLAS M4 ASPTT STRASB 2097 0  2097 (15)1
1h52:25.5 (15)

32 2233194 WEIBEL JEREMY SEN SC RANSPACH 2088 0  2088 (16)1
1h54:00.4 (16)

33 2306432 BAILLY GREGORY M2 HT JURA SKI 2079 0 2079 (17)1
2h03:42.6 (17)

 

33 2306703 CANNELLE EDDY M2 FR PRENOVEL 2079 0 2079 (17)1
2h03:42.6 (17)

 

33 2662189 PHILIPPOT ROMUALD M3 VAL MORTEAU 2079 0  2079 (17)1
1h55:59.7 (17)

36 1491061 HUMBERTCLAUDE M3 LA BRESSAUDE 2070 0  2070 (18)1
1h56:12.7 (18)

37 2276308 BOUILLET CEDRIC M2 SC GRANDVAUX 2061 0 2061 (19)1
2h03:43.0 (19)

 

37 1443399 GILLMANN Jeremie M2 SC OBERHASLA 2061 0  2061 (19)1
1h59:09.7 (19)

37 930351 MICHET GUILLAUME M1 SC CERN 2061 0 2061 (19)1
2h03:43.0 (19)

 

40 1410718 WEIBEL Sebastien M2 SC RANSPACH 2053 0  2053 (20)1
1h59:54.9 (20)

41 2292330 BLONDEAU BAPTISTE SEN SC MONT NOIR 2045 0 2045 (21)1
2h04:14.9 (21)

 

41 2199675 DE NARDIN Guillaume M1 GERARDMER SN 2045 0  2045 (21)1
2h00:24.7 (21)

41 2352864 PELLEGRINI THEO SEN CSR PONTARLI 2045 0 2045 (21)1
2h04:14.9 (21)

 

44 2239243 BONTHOUX MICKAEL SEN SA MEAUDRAIS 2037 0  2037 (22)1
2h01:38.5 (22)

45 793926 CHOPARD BENOIT M4 VAL MORTEAU 2029 0 2029 (23)1
2h05:02.0 (23)

 

45 710684 RIVES OLIVIER M3 VAL MORTEAU 2029 0 2029 (23)1
2h05:02.0 (23)

 

45 2617886 SCHWEITZER Lionel M2 SC RANSPACH 2029 0  2029 (23)1
2h01:48.3 (23)

48 2631924 BEILL Cedric SEN SC OBERHASLA 2021 0  2021 (24)1
2h03:13.3 (24)
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49 2133682 FUCHS Patrice M1 TC MULHOUSE 2013 0  2013 (25)1
2h03:31.1 (25)

49 2634818 GIROD OLIVIER M1 SC GRANDVAUX 2013 0 2013 (25)1
2h06:31.4 (25)

 

49 720271 VERJUS LIONEL M1 SC GRANDVAUX 2013 0 2013 (25)1
2h06:31.4 (25)

 

52 220576 MOREL PHILIPPE M5 PLOMB CANTAL 2005 0  2005 (26)1
2h03:45.8 (26)

53 2620368 REPECAUD NICOLAS M1 SC GRANDVAUX 1997 0 1997 (27)1
2h06:37.0 (27)

 

53 2656576 ROMARIE MARTIN SEN SC SAMM 1997 0 1997 (27)1
2h06:37.0 (27)

 

53 2118931 SIMEON CHRISTOPHE M4 HT JURA SKI 1997 0  1997 (27)1
2h04:01.6 (27)

56 2635774 ADAM Thierry M2 CHABLAIS NOR 1989 0  1989 (28)1
2h04:27.8 (28)

57 2241560 COUPAT OLIVIER M3 BESSAT S HIV 1981 0 1981 (29)1
2h07:06.5 (29)

 

57 2618500 GEORGES Denis M3 MOLSHEIM SN 1981 0  1981 (29)1
2h05:34.8 (29)

59 2632541 ABEL BENOIT U20 SC GD BORNAN 1974 0 1974 (30)1
2h07:53.6 (30)

 

59 2324040 BICHON MAX SEN CS CHAMONIX 1974 0 1974 (30)1
2h07:53.6 (30)

 

59 2166491 FUCHS Matthieu M1 S.C RANSPACH 1974 0  1974 (30)1
2h06:03.9 (30)

62 MOULIN NORBERT M6 SC COMMERCE 1967 0  1967 (31)1
2h06:33.0 (31)

63 1400661 NOEL THIERRY M3 LAC BLANC SN 1960 0  1960 (32)1
2h07:03.1 (32)

63 2616621 VERGUET CEDRIC M1 DAMPRICHARD 1960 0 1960 (32)1
2h08:13.7 (32)

 

65 990115 DUCHENE Bernard M6 DRAGONS 1953 0  1953 (33)1
2h07:56.0 (33)

65 2326999 SAILLET COLIN SEN CN REVARD 1953 0 1953 (33)1
2h09:50.1 (33)

 

65 2199074 SAILLET LUC SEN CN REVARD 1953 0 1953 (33)1
2h09:50.1 (33)

 

68 1492882 MURA Jean Marc M6 SC RANSPACH 1946 0  1946 (34)1
2h08:03.4 (34)

69 2199885 ARNOULD JEREMY SEN LA BRESSAUDE 1939 0 1939 (35)1
2h10:00.2 (35)

 

69 2233121 COLIN FLORIAN SEN H.M.S.N. 1939 0  1939 (35)1
2h08:20.8 (35)

71 2666952 GREUSARD FLORIAN SEN SC MONT NOIR 1932 0 1932 (36)1
2h11:10.0 (36)

 

71 1494048 LAU JEAN MARC M3 SK DU TANET 1932 0  1932 (36)1
2h09:14.4 (36)
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71 730084 NEVEUX JULIEN M1 SC MONT NOIR 1932 0 1932 (36)1
2h11:10.0 (36)

 

74 1493794 SERET Daniel M7 SKI CLUB LURON 1925 0  1925 (37)1
2h09:21.6 (37)

75 2614562 BALANCHE YVES M1 SC LESFOURGS 1918 0 1918 (38)1
2h11:29.8 (38)

 

75 1493745 BEHRA Xavier M7 SCV MASEVAUX 1918 0  1918 (38)1
2h09:35.9 (38)

75 2127297 MOREL PHILIPPE M1 SMBM/MORBIER 1918 0 1918 (38)1
2h11:29.8 (38)

 

78 1493923 PEQUIGNOT Raymond M7 SC GUEBWILLE 1911 0  1911 (39)1
2h10:56.2 (39)

79 2628773 NEYRET PIERRE M6 CRETES FOREZ 1905 0  1905 (40)1
2h11:01.5 (40)

79 790603 VANDEL LUDOVIC M2 BOIS D'AMONT 1905 0 1905 (40)1
2h11:49.0 (40)

 

79 740048 VANDEL ROMAIN SEN BOIS D'AMONT 1905 0 1905 (40)1
2h11:49.0 (40)

 

82 2676000 VELARD Rémi M4 SNB CHAMROUS 1899 0  1899 (41)1
2h13:22.7 (41)

83 2227478 DURAND ARNAUD SEN SC FRASNE DR 1893 0 1893 (42)1
2h11:49.5 (42)

 

83 2242640 LECLERC MAXIME M1 OLYMP MT DOR 1893 0 1893 (42)1
2h11:49.5 (42)

 

83 2639765 VARAINE RICHARD M4 DRAGONS ANNY 1893 0  1893 (42)1
2h17:01.4 (42)

86 MOLL COSTA M3 LAC BLANC SN 1887 0  1887 (43)1
2h17:18.6 (43)

87 2678523 BERTINO CYRILLE M2 CN REVARD 1881 0 1881 (44)1
2h12:57.7 (44)

 

87 2676925 BLANCHARD CHRISTIAN M4 CSR PONTARLI 1881 0 1881 (44)1
2h12:57.7 (44)

 

87 2253794 POIROT JEROME M3 LA BRESSAUDE 1881 0  1881 (44)1
2h17:26.8 (44)

90 1491407 CUNY BERNARD M8 SC XONRUPT 1875 0  1875 (45)1
2h19:06.4 (45)

91 2613053 JUHEN NICOLAS M1 SC GRANDVAUX 1869 0 1869 (46)1
2h13:15.1 (46)

 

91 JUHEN Sébastien M2 SC du Jura 1869 0 1869 (46)1
2h13:15.1 (46)

 

91 2623908 LEGRAND Bruno M6 CESN REVARD 1869 0  1869 (46)1
2h20:12.1 (46)

94 2317096 BERTOT Jean Louis M4 S C GUEBWILLE 1863 0  1863 (47)1
2h21:05.4 (47)

95 2644944 FRANCOIS ARNAUD M2 SCA CHALON 1857 0 1857 (48)1
2h13:55.7 (48)

 

95 700269 LAMY HERVE M5 SMBM/MORBIER 1857 0 1857 (48)1
2h13:55.7 (48)
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95 1492014 TSCHAENN Raymond M6 SC GUEBWILLE 1857 0  1857 (48)1
2h22:11.3 (48)

98 COMTE Didier M4 SC LA PIERRE 1851 0  1851 (49)1
2h23:24.1 (49)

99 BESCHET VIVIEN SEN ASOP 1846 0 1846 (50)1
2h14:19.7 (50)

 

99 2176055 FAIVRE ETIENNE M3 OYE-PALLET 1846 0 1846 (50)1
2h14:19.7 (50)

 

99 2662205 JUCHS BERNARD M5 LAC BLANC SN 1846 0  1846 (50)1
2h24:29.7 (50)

102 2301570 ROUGIER STEPHANE M3 CLERMONT SN 1841 0  1841 (51)1
2h25:23.8 (51)

103 2632257 BLONDEAU CHARLIE SEN SC MONT NOIR 1836 0 1836 (52)1
2h14:31.1 (52)

 

103 1444119 FUCHS Serge M6 T C MULHOUSE 1836 0  1836 (52)1
2h25:41.7 (52)

105 793270 GRANDJEAN THOMAS M2 SC NOZEROY 1831 0 1831 (53)1
2h14:51.6 (53)

 

105 2346928 MOUGEL Claude M5 LA BRESSAUDE 1831 0  1831 (53)1
2h28:39.5 (53)

105 2242534 SCHMITT THOMAS M2 HT JURA SKI 1831 0 1831 (53)1
2h14:51.6 (53)

 

108 2671284 GOETTELMANN Philippe M3 SC CERNAY 1826 0  1826 (54)1
2h28:44.7 (54)

109 BERREZ JEAN PIERRE M2 SKI CLUB DES 1821 0 1821 (55)1
2h15:31.5 (55)

 

109 1401131 DUCHANOY CLAUDE M7 SC LURON 1821 0  1821 (55)1
2h30:40.9 (55)

111 2677065 AMIOTTE JOEL M2 VAL MORTEAU 1816 0 1816 (56)1
2h15:32.9 (56)

 

111 2672592 EHRET CHRISTIAN M5 SC RANSPACH 1816 0  1816 (56)1
2h32:30.6 (56)

111 740084 GRILLON SEBASTIEN M1 SC FRASNE DR 1816 0 1816 (56)1
2h15:32.9 (56)

 

114 2286884 VALDENAIRE Fabien M4 US VENTRON 1811 0  1811 (57)1
2h36:12.7 (57)

115 2260982 DAVID RAISON JOCELYN SEN HT JURA SKI 1806 0 1806 (58)1
2h15:58.7 (58)

 

115 2322808 FILIPPI UGO SEN SC NOZEROY 1806 0 1806 (58)1
2h15:58.7 (58)

 

115 2649093 LATASTE Pierre M4 MOLSHEIM SN 1806 0  1806 (58)1
2h37:30.4 (58)

118 2678698 DEBATS Vincent M2 MOLSHEIM SN 1801 0  1801 (59)1
2h39:29.5 (59)

119 2143748 LETOUBLON CLAUDE M3 OYE-PALLET 1796 0 1796 (60)1
2h17:37.1 (60)

 

119 1492015 WINTERHALTER MARC M7 SC GUEBWILLE 1796 0  1796 (60)1
2h43:16.8 (60)
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121 2306433 ABRAHAM PATRICK M3 HT JURA SKI 1791 0 1791 (61)1
2h18:16.5 (61)

 

121 FAIVRE Hervé M4 Asso sportive 1791 0 1791 (61)1
2h18:16.5 (61)

 

121 KNORST CHRISTIAN M3 SC AMNEVILLE 1791 0  1791 (61)1
2h45:23.7 (61)

124 2676656 MERCIER François M2 SC CERNAY 1786 0  1786 (62)1
2h45:30.4 (62)

125 2292329 BLONDEAU LUC SEN SC MONT NOIR 1781 0 1781 (63)1
2h18:32.2 (63)

 

125 2615249 BLONDEAU QUENTIN SEN SC MONT NOIR 1781 0 1781 (63)1
2h18:32.2 (63)

 

125 ILLY RAYMOND M5 PLAPPEVILLE 1781 0  1781 (63)1
2h45:41.9 (63)

128 BESSEYRIAS Alain M4 S C AMNÉVILLE 1776 0  1776 (64)1
2h47:40.9 (64)

129 CLAVE BERNARD M6 MOLSHEIM SN 1771 0  1771 (65)1
2h50:05.1 (65)

129 2353136 THEVENARD JEAN MARIE SEN CS VALROMEY 1771 0 1771 (65)1
2h18:37.1 (65)

 

131 2121034 CHEMIN Jean Marc M6 LAC BLANC SN 1766 0  1766 (66)1
2h50:30.7 (66)

131 GLORIOD Hervé M3 ASOP 1766 0 1766 (66)1
2h19:09.2 (66)

 

131 2306657 PELLEGRINI STEPHANE M3 OYE-PALLET 1766 0 1766 (66)1
2h19:09.2 (66)

 

134 GEORGES Christian M4 SC AMNEVILLE 1761 0  1761 (67)1
2h50:43.7 (67)

135 2620475 DELACROIX THIBAUT M1 SC GRANDVAUX 1756 0 1756 (68)1
2h19:14.9 (68)

 

135 2659998 GEHIN Jean Francois M5 LA BRESSAUDE 1756 0  1756 (68)1
2h54:31.2 (68)

137 2643873 FOUBERT Laurent M4 SC RANSPACH 1751 0  1751 (69)1
2h57:30.8 (69)

137 2336558 HEINIS JOEL M3 OLYMP MT DOR 1751 0 1751 (69)1
2h19:32.7 (69)

 

137 2336556 HUMBERT MATHIEU M2 OLYMP MT DOR 1751 0 1751 (69)1
2h19:32.7 (69)

 

140 1492820 BACKSCHEIDER JEAN M8 GERARDMER SN 1746 0  1746 (70)1
3h04:34.2 (70)

141 IMBS FRANCOIS M1 BOERSCH 1741 0  1741 (71)1
3h05:32.5 (71)

141 blondeau aurélien SEN ski club mont noir 1741 0 1741 (71)1
2h20:13.2 (71)

 

143 2657563 BARATIER Raymond M9 SC BEILLE 1736 0  1736 (72)1
3h43:15.2 (72)

143 2292464 GRENARD MAXIME SEN HT JURA SKI 1736 0 1736 (72)1
2h20:47.7 (72)
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143 1410730 MARGREITHER LAURENT M2 HT JURA SKI 1736 0 1736 (72)1
2h20:47.7 (72)

 

146 2600839 BINET NICOLAS M2 SC FRASNE DR 1726 0 1726 (74)1
2h21:40.1 (74)

 

146 2242403 RINALDI EMMANUEL M2 SC FRASNE DR 1726 0 1726 (74)1
2h21:40.1 (74)

 

148 2643498 BESANCON MARIUS U20 OLYMP MT DOR 1716 0 1716 (76)1
2h21:58.2 (76)

 

148 720293 MONNIN MICKAEL M1 OLYMP MT DOR 1716 0 1716 (76)1
2h21:58.2 (76)

 

150 Duraffourg Michel M5 Haut Jura Ski 1706 0 1706 (78)1
2h22:09.9 (78)

 

150 Fucina Eric M4 Haut Jura Ski 1706 0 1706 (78)1
2h22:09.9 (78)

 

152 2656466 BLARDONE MAXIME SEN SMBM/MORBIER 1696 0 1696 (80)1
2h22:10.0 (80)

 

152 2626308 MASSON PHILIPPE M3 SMBM/MORBIER 1696 0 1696 (80)1
2h22:10.0 (80)

 

154 2615243 BOUVERET COLIN SEN SC MONT NOIR 1686 0 1686 (82)1
2h23:07.9 (82)

 

154 2618587 PAGNIER LOUIS SEN SC MONT NOIR 1686 0 1686 (82)1
2h23:07.9 (82)

 

156 2336496 LONCHAMPT FRANCK M3 PREMANON SC 1676 0 1676 (84)1
2h23:29.2 (84)

 

156 743469 ROGUET ALAIN M5 PREMANON SC 1676 0 1676 (84)1
2h23:29.2 (84)

 

158 740341 BELIARD FLORIAN M1 CSR PONTARLI 1666 0 1666 (86)1
2h24:31.5 (86)

 

158 2353135 CARRARA SIMON SEN CS VALROMEY 1666 0 1666 (86)1
2h24:31.5 (86)

 

160 2601806 MEILLE BRUNO SEN SC D'AGY 1656 0 1656 (88)1
2h24:42.3 (88)

 

161 SEINERA Thomas M1 RISOUX CLUB 1651 0 1651 (89)1
2h24:57.0 (89)

 

162 792935 JACQUOT BERTRAND M4 ES SAUGETTE 1646 0 1646 (90)1
2h24:57.4 (90)

 

162 MARGUET Nicolas M3 SCVM 1646 0 1646 (90)1
2h24:57.4 (90)

 

164 Musy Samuel M3 ESS Saugette 1636 0 1636 (92)1
2h25:15.9 (92)

 

164 Vuillaume David M1 US Turchet 1636 0 1636 (92)1
2h25:15.9 (92)

 

166 2306754 LORGE BENOIT M3 HT JURA SKI 1626 0 1626 (94)1
2h25:25.4 (94)

 

166 790548 ROSSERO JEAN LOUIS M5 HT JURA SKI 1626 0 1626 (94)1
2h25:25.4 (94)

 

168 2655483 BERNARD GRANGER M1 CNG 1616 0 1616 (96)1
2h25:28.2 (96)
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168 2645036 DECHAMBOUX JACQUES M4 CNG 1616 0 1616 (96)1
2h25:28.2 (96)

 

170 2627600 BADOZ VINCENT M1 SC FRASNE DR 1606 0 1606 (98)1
2h26:33.9 (98)

 

170 charmoille samuel M3 asop OYE ET 1606 0 1606 (98)1
2h26:33.9 (98)

 

172 2620553 GAUDARD SEBASTIEN M3 SMBM/MORBIER 1597 0 1597 (100)1
2h26:58.1 

 

172 2644499 MARCHAL NORBERT M3 SC GRANDVAUX 1597 0 1597 (100)1
2h26:58.1 

 

174 2669101 FERAUD CHRISTOPHE M3 SALLANCHES 1589 0 1589 (102)1
2h27:28.7 

 

174 2652645 LABY JEREMY SEN SALLANCHES 1589 0 1589 (102)1
2h27:28.7 

 

176 2629894 GILLET CHRISTOPHE M4 CSR PONTARLI 1581 0 1581 (104)1
2h27:50.3 

 

177 2640473 GOY FRANCK M3 SC FRASNE DR 1577 0 1577 (105)1
2h27:58.1 

 

178 2336676 DANNECKER GILLES M3 PREMANON SC 1573 0 1573 (106)1
2h28:06.5 

 

179 2676986 DELOBELLE VINCENT SEN SC BASSIN MI 1569 0 1569 (107)1
2h28:20.5 

 

179 2348410 SAUVAGET ARNAUD SEN SC BASSIN MI 1569 0 1569 (107)1
2h28:20.5 

 

181 GRESARD JEAN SEN ASOP 1561 0 1561 (109)1
2h28:30.1 

 

181 VANNOD-MICHEL SEN ASOP 1561 0 1561 (109)1
2h28:30.1 

 

183 792595 PANIER FLORIAN M2 AS VERRIERES 1553 0 1553 (111)1
2h28:58.8 

 

184 2640419 CHATEL CYRILLE M3 VAL MORTEAU 1549 0 1549 (112)1
2h29:09.6 

 

184 2600872 LAURENT OLIVIER M3 SCV MASEVAUX 1549 0 1549 (112)1
2h29:09.6 

 

186 ROSSET François M7 CSRP 1541 0 1541 (114)1
2h29:15.6 

 

187 2652138 LANQUETIN VINCENT SEN AS VERRIERES 1537 0 1537 (115)1
2h29:19.4 

 

188 2655863 DUPRE BENOIT M2 SCP MEZENC 1533 0 1533 (116)1
2h29:23.2 

 

188 PETITPREZ Antoine M1 SCA chalon sur 1533 0 1533 (116)1
2h29:23.2 

 

190 2626446 BOUTON RODOLPHE M3 HT JURA SKI 1525 0 1525 (118)1
2h29:30.4 

 

190 2621216 SAVOIE JEAN M3 HT JURA SKI 1525 0 1525 (118)1
2h29:30.4 

 

192 1391645 GAIDET ERIC M5 US ROSIERE 1517 0 1517 (120)1
2h29:59.2 
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193 1790222 ALARY SYLVAIN M3 SCA CHALON 1513 0 1513 (121)1
2h30:12.1 

 

194 793413 BLANC CLAUDE M7 HT JURA SKI 1509 0 1509 (122)1
2h30:53.2 

 

194 SIBERCHICOT XAVIER M3 ski club lizon 1509 0 1509 (122)1
2h30:53.2 

 

196 743268 PONCET FREDERIC M4 US LAMOURA 1501 0 1501 (124)1
2h31:02.0 

 

197 2261198 JOLY FELICIEN SEN SC MONT NOIR 1497 0 1497 (125)1
2h31:02.4 

 

198 Chabod Yohann M2 Abbaye ski club 1493 0 1493 (126)1
2h31:03.5 

 

198 Mussillon Gilles M5 Abbaye ski club 1493 0 1493 (126)1
2h31:03.5 

 

200 COURVOISIER Fabrice M3 OLYMPIC MONT 1485 0 1485 (128)1
2h31:06.3 

 

200 2673306 MAMET OLIVIER M3 VAL MORTEAU 1485 0 1485 (128)1
2h31:06.3 

 

202 2127462 VERGUET ALIX M1 HT JURA SKI 1477 0 1477 (130)1
2h31:27.6 

 

203 729755 BARACCHINI FIORI M1 SC SAMM 1473 0 1473 (131)1
2h32:02.8 

 

204 BURRI Jimmy M2 Ski Club Bois 1469 0 1469 (132)1
2h32:03.8 

 

204 2644682 ROIDOR GWENAEL M2 SC ABBAYE 1469 0 1469 (132)1
2h32:03.8 

 

206 2306227 MIGNOT FRANCOIS M4 GAZ BESANCON 1461 0 1461 (134)1
2h32:08.9 

 

206 2632706 ROBLOT PHILIPPE M5 SMBM/MORBIER 1461 0 1461 (134)1
2h32:08.9 

 

208 2276385 COURTOIS NICOLAS M1 HT JURA SKI 1453 0 1453 (136)1
2h32:12.7 

 

209 BOUVERET Pierre M4 CSRP 1449 0 1449 (137)1
2h32:49.7 

 

209 VERMOT-DESROCHES M5 Risoux Club 1449 0 1449 (137)1
2h32:49.7 

 

211 2275049 BROCARD CHRISTIAN M4 CS VILLARD 1441 0 1441 (139)1
2h32:56.9 

 

211 2673313 LESIRE ANTOINE SEN SC ST NIZIER 1441 0 1441 (139)1
2h32:56.9 

 

213 700070 FORESTIER ALOIS M1 HT JURA SKI 1433 0 1433 (141)1
2h33:49.2 

 

213 VALENZISI Nicolas M1 SCMB 1433 0 1433 (141)1
2h33:49.2 

 

215 2322792 BOURNEZ CLEMENT SEN A.S MOUTHE 1425 0 1425 (143)1
2h34:01.4 

 

216 793018 KHALFI BRUNO M5 SMBM/MORBIER 1421 0 1421 (144)1
2h34:06.3 
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216 793031 PAGET ALAIN M4 SMBM/MORBIER 1421 0 1421 (144)1
2h34:06.3 

 

218 BAILLY BASIN PASCAL M6 SMBM 1413 0 1413 (146)1
2h34:06.3 

 

218 2119143 FOURNIER NORBERT M5 SKISNOW USCC 1413 0 1413 (146)1
2h34:06.3 

 

220 CORDIER DAVY M2 ESSS 1405 0 1405 (148)1
2h34:09.7 

 

220 ROCHE CYRILLE M3 ESSS 1405 0 1405 (148)1
2h34:09.7 

 

222 2675993 JACQUOT ROMUALD M2 DAMPRICHARD 1397 0 1397 (150)1
2h34:18.7 

 

223 2678018 BOUVERET FABRICE M3 SC MONT NOIR 1393 0 1393 (151)1
2h34:34.9 

 

223 790926 BUEB LUDOVIC M3 SMBM/MORBIER 1393 0 1393 (151)1
2h34:34.9 

 

225 2654157 GAY JEAN PHILIPPE M3 SC ST LUPICI 1385 0 1385 (153)1
2h35:02.7 

 

225 2627290 PETITJEAN AURELIEN M1 SC ST LUPICI 1385 0 1385 (153)1
2h35:02.7 

 

227 793436 COSTE JOEL M7 OYE-PALLET 1377 0 1377 (155)1
2h35:29.2 

 

227 COSTE Jérôme M3 SCMN 1377 0 1377 (155)1
2h35:29.2 

 

229 MICHEL thomas M2 Mont noir 1369 0 1369 (157)1
2h35:48.8 

 

229 michel Matthieu M2 ski club mont noir 1369 0 1369 (157)1
2h35:48.8 

 

231 792170 DAVID RAISON THIERRY M5 HT JURA SKI 1361 0 1361 (159)1
2h35:49.7 

 

232 2160732 AUGE MAXIME M1 ES SAUGETTE 1357 0 1357 (160)1
2h36:17.4 

 

232 2636480 CLAUDE MAXIME SEN ES SAUGETTE 1357 0 1357 (160)1
2h36:17.4 

 

234 DROZ-VINCENT Nicolas M1 Entente Sportive 1349 0 1349 (162)1
2h36:43.5 

 

234 730063 LANGEL ARNAUD SEN CHAUX NEUVE 1349 0 1349 (162)1
2h36:43.5 

 

236 CAIREY-REMONNAY SEN ASOP 1341 0 1341 (164)1
2h36:44.9 

 

237 700675 BOURGEOIS LUCIEN M1 BOIS D'AMONT 1337 0 1337 (165)1
2h37:07.6 

 

238 Guyot Maxime M1 Montbenoit 1333 0 1333 (166)1
2h37:13.6 

 

239 Bouchard Benjamin M2 COC 1329 0 1329 (167)1
2h37:51.8 

 

239 Martenat Régis M2 Ski club saint 1329 0 1329 (167)1
2h37:51.8 
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241 THOUVEREY FRANCK M4 DAMPRICHARD 1321 0 1321 (169)1
2h38:59.3 

 

242 RENAUD ANTOINE SEN DAMPRICHARD 1317 0 1317 (170)1
2h39:33.9 

 

242 RENAUD LOIC SEN DAMPRICHARD 1317 0 1317 (170)1
2h39:33.9 

 

244 DROZ-VINCENT Clément SEN Entente sportive 1309 0 1309 (172)1
2h39:38.0 

 

244 MOREL Nicolas M1 Entente Sportive 1309 0 1309 (172)1
2h39:38.0 

 

246 Duparchy Fabien M2 Foyer Rural 1301 0 1301 (174)1
2h39:42.9 

 

246 2242730 ROMAND YVES M6 SC DES LACS 1301 0 1301 (174)1
2h39:42.9 

 

248 2306401 GRENARD ERIC M5 HT JURA SKI 1293 0 1293 (176)1
2h40:02.6 

 

249 Clerc Jérôme M3 Ski club mont noir 1289 0 1289 (177)1
2h40:04.6 

 

249 Girardot Pascal M4 Ski club mont noir 1289 0 1289 (177)1
2h40:04.6 

 

251 FISCHER SIMON U20 CSRP 1281 0 1281 (179)1
2h40:07.9 

 

252 2677404 CHAPATTE JONATHAN SEN A.S MOUTHE 1277 0 1277 (180)1
2h40:27.2 

 

253 2227683 PAGNIER ROMAIN SEN A.S MOUTHE 1273 0 1273 (181)1
2h41:11.5 

 

254 JEAN-PROST VINCENT SEN SMBM 1269 0 1269 (182)1
2h41:26.0 

 

254 MOREL-JEAN ANTOINE SEN SMBM 1269 0 1269 (182)1
2h41:26.0 

 

256 GAY FLORENT M2 ESSMM 1261 0 1261 (184)1
2h42:03.6 

 

257 729837 DURAFFOURG MICKAEL M2 HT JURA SKI 1257 0 1257 (185)1
2h42:21.3 

 

258 Janod François M3 CS la féclaz 1253 0 1253 (186)1
2h42:21.6 

 

259 2633070 JEANNINGROS JULIEN SEN CSR PONTARLI 1249 0 1249 (187)1
2h42:22.6 

 

260 790589 LACROIX DENIS M2 BOIS D'AMONT 1245 0 1245 (188)1
2h42:36.4 

 

261 JACQUOT Pierre M4 07 225 SKI CLUB 1241 0 1241 (189)1
2h43:04.9 

 

262 dumonteil éric M4 ski club bellegarde 1237 0 1237 (190)1
2h43:08.6 

 

262 parent hervé M3 ski club nozeroy 1237 0 1237 (190)1
2h43:08.6 

 

264 JOLY Vincent M5 SC Champagnole 1229 0 1229 (192)1
2h43:11.8 
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265 2666290 ESCANDE JULIEN SEN ES BESSANS 1225 0 1225 (193)1
2h43:29.3 

 

265 2661153 PETIT JEAN CHARLES M3 DAMPRICHARD 1225 0 1225 (193)1
2h43:29.3 

 

267 BOUDOT Maxime SEN SKI CLUB ALPIN 1217 0 1217 (195)1
2h43:31.3 

 

267 2662682 MARTIN VINCENT M2 CLERMONT SN 1217 0 1217 (195)1
2h43:31.3 

 

269 2649635 GROSLAMBERT NICOLAS U18 DAMPRICHARD 1209 0 1209 (197)1
2h44:11.5 

 

269 2631770 GROSLAMBERT THIBAUT SEN DAMPRICHARD 1209 0 1209 (197)1
2h44:11.5 

 

271 790437 GUILLAUME SYLVAIN M4 SC MONT NOIR 1201 0 1201 (199)1
2h44:14.0 

 

272 Defrasne Regis M1 Asop 1198 0 1198 (200)1
2h44:39.6 

 

272 PETITE Lionel M3 Asop 1198 0 1198 (200)1
2h44:39.6 

 

274 2664181 GOURMAND FREDERIC M3 HT JURA SKI 1192 0 1192 (202)1
2h45:13.0 

 

274 2672834 HEME JULIEN M1 HT JURA SKI 1192 0 1192 (202)1
2h45:13.0 

 

276 CAMELIN Eric M3 SC Mont Noir 1186 0 1186 (204)1
2h45:22.6 

 

276 JAILLET Fabien M3 SC des Lacs 1186 0 1186 (204)1
2h45:22.6 

 

278 2675217 BOURDIN JEROME M2 SC FRASNE DR 1180 0 1180 (206)1
2h45:47.6 

 

279 Burtin olivier M5 Ski Club MONT 1177 0 1177 (207)1
2h46:20.3 

 

280 2669218 CLERC XAVIER M3 SALLANCHES 1174 0 1174 (208)1
2h46:53.9 

 

281 2649627 DUBOL CEDRIC M1 A.S MOUTHE 1171 0 1171 (209)1
2h47:09.8 

 

282 2666318 VELTEN MARC SEN SC NOZEROY 1168 0 1168 (210)1
2h47:13.3 

 

283 2624281 HANUS CHRISTOPHE M3 HT JURA SKI 1165 0 1165 (211)1
2h48:49.1 

 

283 2192396 HANUS PHILIPPE M4 CS VILLARD 1165 0 1165 (211)1
2h48:49.1 

 

285 2676180 BOURLIER CEDRIC M2 SC FRASNE DR 1159 0 1159 (213)1
2h49:44.5 

 

286 2227744 DELACROIX ANTOINE SEN CSR PONTARLI 1156 0 1156 (214)1
2h50:08.8 

 

286 2295093 RIBEYRE YOAN SEN SC SAMM 1156 0 1156 (214)1
2h50:08.8 

 

288 2664704 PERROT AUDET VINCENT M3 DAMPRICHARD 1150 0 1150 (216)1
2h50:32.4 
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288 renaud marc-olivier M3 SKI CLUB 1150 0 1150 (216)1
2h50:32.4 

 

290 2600789 LACROIX JOAN SEN SC LIZON 1144 0 1144 (218)1
2h50:34.3 

 

291 2654220 VALLET MARC M1 SC NOZEROY 1141 0 1141 (219)1
2h50:57.4 

 

292 2661191 COTTIN JORDAN SEN ES SAUGETTE 1138 0 1138 (220)1
2h51:10.3 

 

293 2607771 BUFFARD BENOIT M6 SKI ROUSSES 1135 0 1135 (221)1
2h51:39.8 

 

294 HERBILLON Franck M4 1132 0 1132 (222)1
2h51:54.3 

 

295 Gounon Vincent M1 club SAMM 1129 0 1129 (223)1
2h51:59.2 

 

295 Tainturier Ulrick M1 CLUB SAMM 1129 0 1129 (223)1
2h51:59.2 

 

297 DONADEI Damien SEN SKI CLUB SAMM 1123 0 1123 (225)1
2h52:20.0 

 

297 FLIPO Romain SEN Ski Club SAMM 1123 0 1123 (225)1
2h52:20.0 

 

299 2338767 BONDIER NICOLAS M3 SC ANNEMASSE 1117 0 1117 (227)1
2h52:30.0 

 

300 2659298 DE GROLEE VIRVILLE M6 AS AUSSOIS 1114 0 1114 (228)1
2h52:33.0 

 

300 2605452 SOLIGNAC HERVE M6 BAUGES S.N 1114 0 1114 (228)1
2h52:33.0 

 

302 bouchardon nicolas M3 ski club des lacs 1108 0 1108 (230)1
2h52:42.2 

 

302 jacquet arnaud M2 ski club des lacs 1108 0 1108 (230)1
2h52:42.2 

 

304 EKSZTEROWICZ NICOLAS U20 Dragons annecy 1102 0 1102 (232)1
2h52:50.3 

 

304 EKSZTEROWICZ THIERRY M5 Dragons annecy 1102 0 1102 (232)1
2h52:50.3 

 

306 2198212 BOCH CYRIL SEN MONOLITHE SF 1096 0 1096 (234)1
2h53:05.4 

 

307 MAIRE Alain M5 esss montbenoit 1093 0 1093 (235)1
2h53:11.6 

 

307 VANNOD Frederic M2 ESSS 1093 0 1093 (235)1
2h53:11.6 

 

309 2658400 ABEL JEAN PHILIPPE M4 SC TANINGES 1087 0 1087 (237)1
2h53:23.4 

 

310 REMONNAY Maxime M2 SCVM 1084 0 1084 (238)1
2h53:51.6 

 

311 JEANGIRARD Philippe M6 1081 0 1081 (239)1
2h55:21.8 

 

312 2103267 CHAUSSARD DANIEL M7 SC NEVERS 1078 0 1078 (240)1
2h55:46.2 
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312 1790275 SAUVAGET CHRISTIAN M6 SC BASSIN MI 1078 0 1078 (240)1
2h55:46.2 

 

314 EXCOFFIER CLAUDE M7 US OYONNAX 1072 0 1072 (242)1
2h56:10.8 

 

315 790249 BOUTERAON MICHEL M6 SKI ROUSSES 1069 0 1069 (243)1
2h56:14.0 

 

316 2635093 DENNEULIN PHILIPPE M5 CHABLAIS NOR 1066 0 1066 (244)1
2h56:24.6 

 

316 marmoex jean-paul M3 CHABLAIS 1066 0 1066 (244)1
2h56:24.6 

 

318 2645178 VIRET PHILIPPE M5 SKISNOW USCC 1060 0 1060 (246)1
2h56:26.1 

 

318 pernet philippe M5 us chaumerande 1060 0 1060 (246)1
2h56:26.1 

 

320 Viennet Vincent M4 CSRP 1054 0 1054 (248)1
2h56:33.1 

 

321 2666770 BUZZONI BASILE SEN SMBM/MORBIER 1051 0 1051 (249)1
2h56:38.6 

 

322 790020 GRANDCLEMENT YVES M5 PREMANON SC 1048 0 1048 (250)1
2h56:40.8 

 

323 FRELET SAMUEL M3 SKI CLUB VAL DE 1045 0 1045 (251)1
2h56:41.5 

 

324 Le Roy Henri M5 1042 0 1042 (252)1
2h56:45.8 

 

325 CANARD Philippe M5 Ski Club 1039 0 1039 (253)1
2h56:49.9 

 

325 2242736 GOJON ALAIN M4 CS VALROMEY 1039 0 1039 (253)1
2h56:49.9 

 

327 701054 VERJUS PIERRE M8 SC GRANDVAUX 1033 0 1033 (255)1
2h57:10.9 

 

328 2306294 BOUVERET ARNAUD M3 BOIS D'AMONT 1030 0 1030 (256)1
2h57:15.6 

 

328 2108478 FALCY JEAN PIERRE M4 BOIS D'AMONT 1030 0 1030 (256)1
2h57:15.6 

 

330 FORISSIER Christian M5 Ski Club Saint 1024 0 1024 (258)1
2h57:16.8 

 

331 2671336 BAJOU VINCENT M1 SC FRASNE DR 1021 0 1021 (259)1
2h57:25.2 

 

332 LAÏLY Stéphane M3 GAZELEC 1018 0 1018 (260)1
2h57:25.6 

 

333 COLOMBANI Lionel M4 Premanon Ski Club 1015 0 1015 (261)1
2h58:08.0 

 

333 2657258 HANKE KLAUS M4 PREMANON SC 1015 0 1015 (261)1
2h58:08.0 

 

335 733243 LAFFAY ALAIN M7 SC J.GESSIEN 1009 0 1009 (263)1
2h58:34.3 

 

336 2276653 LETOUBLON JULIEN M1 A.S MOUTHE 1006 0 1006 (264)1
2h58:53.0 
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336 2618122 TIREFORD CLEMENT M2 SMBM/MORBIER 1006 0 1006 (264)1
2h58:53.0 

 

338 bauduret Didier M4 sc des lacs 1000 0 1000 (266)1
2h59:30.3 

 

338 bouladou eric M3 sc des lacs 1000 0 1000 (266)1
2h59:30.3 

 

340 MILLEREAU Benjamin M1 skiclub frasne 994 0 994 (268)1
2h59:57.2 

 

340 2650276 PIERRE EMMANUEL M3 SC FRASNE DR 994 0 994 (268)1
2h59:57.2 

 

342 BRAUD Dominique M4 GAZELEC 988 0 988 (270)1
3h00:08.6 

 

342 2638375 BRAUD JEAN MARC M4 GAZ BESANCON 988 0 988 (270)1
3h00:08.6 

 

344 740338 CHARBERET ETIENNE M2 CSR PONTARLI 982 0 982 (272)1
3h01:19.1 

 

344 2611138 PAILLOUX OLIVIER M4 OYE-PALLET 982 0 982 (272)1
3h01:19.1 

 

346 LOMBARDOT M4 976 0 976 (274)1
3h01:32.7 

 

347 BAVEREL Jean-Marie M5 Entente Sportive 973 0 973 (275)1
3h01:36.5 

 

347 MILLARD Pascal M4 Entente Sportive 973 0 973 (275)1
3h01:36.5 

 

349 2654158 LAMOURET ROMUALD M3 SC ST LUPICI 967 0 967 (277)1
3h01:48.0 

 

349 792000 RAYMOND PATRICK M4 SC ST LUPICI 967 0 967 (277)1
3h01:48.0 

 

351 2671211 CORNET HERVE M4 SC CERN 961 0 961 (279)1
3h02:10.5 

 

351 RICHARD Olivier M3 SKI CLUB CERN 961 0 961 (279)1
3h02:10.5 

 

353 792592 PANIER YVES M7 AS VERRIERES 955 0 955 (281)1
3h03:34.9 

 

353 l khadery zakaria M2 les verrières la 955 0 955 (281)1
3h03:34.9 

 

355 2660803 PERRIN GILLES M5 EGREVE NORDI 949 0 949 (283)1
3h05:25.3 

 

355 PINHAS Michel M6 USSE 949 0 949 (283)1
3h05:25.3 

 

357 LALOY PIERRE-MARIE M3 ASOP 943 0 943 (285)1
3h08:46.0 

 

357 2627729 PELLEGRINI REMY M3 OYE-PALLET 943 0 943 (285)1
3h08:46.0 

 

359 GUILLAUME Jacques M6 SC DAMPRICHARD 937 0 937 (287)1
3h09:34.1 

 

359 PRETRE Matthieu M1 SC DAMPRICHARD 937 0 937 (287)1
3h09:34.1 
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361 PACQUELET Eric M2 SC 931 0 931 (289)1
3h10:00.7 

 

361 PARIS Damien M2 SC 931 0 931 (289)1
3h10:00.7 

 

363 Roland Adrien SEN Montbenoit 925 0 925 (291)1
3h10:31.8 

 

364 Bouquin jean M6 Damprichard 922 0 922 (292)1
3h10:41.9 

 

364 Mougin Hubert M7 Damprichard 922 0 922 (292)1
3h10:41.9 

 

366 2108781 MAZZOCUT BERNARD M8 HT JURA SKI 916 0 916 (294)1
3h11:19.1 

 

367 Delval franck M2 Olympic mont d or 913 0 913 (295)1
3h11:26.6 

 

368 beliard bruno M6 csrp 910 0 910 (296)1
3h13:30.8 

 

369 MONNERET Thierry M6 GAZELEC 907 0 907 (297)1
3h13:32.9 

 

370 791658 LEPEULE PATRICK M6 SMBM/MORBIER 904 0 904 (298)1
3h14:29.5 

 

371 lonchampt joffrey SEN entente sportive 901 0 901 (299)1
3h15:22.6 

 

372 CACHOT SEBASTIEN M2 SC FRASNE 899 0 899 (300)1
3h18:18.9 

 

372 NICOD PIERRE M3 SC FRASNE 899 0 899 (300)1
3h18:18.9 

 

374 990150 MARTINOTY DIDIER M5 RANDO CHERAN 895 0 895 (302)1
3h18:23.8 

 

375 REYBIER Jean Louis M3 SKI CLUB Saint L 893 0 893 (303)1
3h19:40.4 

 

376 Bonnet Nathanaël SEN 891 0 891 (304)1
3h20:17.5 

 

377 2664217 DIOT PASCAL M6 PRAZ LYS-SOM 889 0 889 (305)1
3h20:19.9 

 

378 1093188 PESCHOT REGIS M6 DRAGONS ANNY 887 0 887 (306)1
3h22:09.9 

 

379 BEZIN PASCAL M7 S.C 885 0 885 (307)1
3h22:45.8 

 

379 GRAPPE RAYMOND M8 S.C 885 0 885 (307)1
3h22:45.8 

 

381 2676306 CLIVIO FABRICE M3 VAL MORTEAU 881 0 881 (309)1
3h22:59.1 

 

381 PATOZ Yann M2 ENTENTE 881 0 881 (309)1
3h22:59.1 

 

383 2637298 LETOUQ FREDERIC M5 PRAZ LYS-SOM 877 0 877 (311)1
3h24:36.6 

 

384 Fil Bertrand SEN ASC BNP PARIBAS 875 0 875 (312)1
3h24:48.7 
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Résultats Marathon Ski-Tour
Scratch Hommes

1 - CHAPELLE DES BOIS le 25/01/2015 2 - LE MARKSTEIN le 25/01/2015

Clt Licence Identite Cat. Club Total
1

Point Tps

2

Point Tps

384 Martingay Yves M6 ASC BNP PARIBAS 875 0 875 (312)1
3h24:48.7 

 

386 2678459 DELBOS SYLVAIN M3 VILLARD/BOEG 871 0 871 (314)1
3h27:21.0 

 

387 ROB JEAN LOUIS M4 ABBAYE SKI CLUB 869 0 869 (315)1
3h29:13.5 

 

388 BASMAJI Tedy SEN SAMM 867 0 867 (316)1
3h30:51.1 

 

388 REYDELLET Francois M1 SAMM 867 0 867 (316)1
3h30:51.1 

 

390 790653 KUHNI JEAN M7 SC CHAMPAGNO 863 0 863 (318)1
3h31:13.9 

 

391 2665975 BLONDEAU JEAN M3 CHAUX NEUVE 861 0 861 (319)1
3h34:52.6 

 

392 Durand David M2 SC Prémanon 859 0 859 (320)1
3h38:18.1 

 

392 2676853 VINCENT LILIAN M3 SKI ROUSSES 859 0 859 (320)1
3h38:18.1 

 

394 MALLEJAC JEAN PIERRE M4 MBDA SPORT 855 0 855 (322)1
3h39:18.4 

 

395 2674508 MARTELET JACQUES M6 SC DES LACS 853 0 853 (323)1
3h39:20.3 

 

396 2655896 HEROULT FRANCOIS M3 MONTESSON BC 851 0 851 (324)1
3h40:49.0 

 

396 PETROFF BORIS M8 BIATHLON CLUB 851 0 851 (324)1
3h40:49.0 

 

398 GUYON Bernard M7 Ski Club 847 0 847 (326)1
3h41:05.0 

 

399 BERRET BRUNO M5 A.S CHEMINOTS 845 0 845 (327)1
3h43:31.9 

 

399 MOURIGAL DENIS M6 A.S CHEMINOTS 845 0 845 (327)1
3h43:31.9 

 

401 BOUDAY Luc M7 841 0 841 (329)1
3h48:42.1 

 

402 2666561 SIMON FREDERIC M4 SC FRASNE DR 839 0 839 (330)1
3h49:42.9 

 

403 CUVILO Roger M7 Ski Club 837 0 837 (331)1
3h52:20.4 

 

403 GUERINEAU Hervé M7 Ski club 837 0 837 (331)1
3h52:20.4 

 

405 2632547 GERARD ALAIN M7 SC NEVERS 833 0 833 (333)1
3h53:43.4 

 

406 ANGELLOZ NICOUD M5 la clusaz 831 0 831 (334)1
3h54:51.2 

 

407 Koch-Mathian Christophe M6 RANSPACH 829 0 829 (335)1
3h59:45.0 

 

408 BESSERO Yves M8 Ski Club 827 0 827 (336)1
4h01:26.3 
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408 VILQUIN Michel M7 Ski Club 827 0 827 (336)1
4h01:26.3 

 

410 2211842 BIGEARD CLAUDE M8 VILLARD/BOEG 823 0 823 (338)1
4h13:39.9 

 

410 TURLAN Patrice M6 Ski Club Alpin 823 0 823 (338)1
4h13:39.9 

 

412 Poux Pierre M8 Nozeroy 819 0 819 (340)1
4h13:50.5 
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Résultats Marathon Ski-Tour
Master 2 + Master 3 - Hommes

1 - CHAPELLE DES BOIS le 25/01/2015 2 - LE MARKSTEIN le 25/01/2015

Clt Licence Identite Cat. Club Total
1

Point Tps

2

Point Tps

1 910750 PERRILLAT COLLOMB M2 SC GD BORNAN 2295 0 2295 (1)1
1h53:38.2 (1)

 

2 2306622 CASSEZ MATTHIEU M2 SC LESFOURGS 2152 0 2152 (9)1
1h58:59.6 (2)

 

2 210135 DESSEUX MARC M2 CLERMONT SN 2152 0  2152 (9)1
1h52:03.6 (1)

4 791402 ROY DIDIER M3 CSR PONTARLI 2115 0 2115 (13)1
1h59:42.4 (3)

 

5 2306432 BAILLY GREGORY M2 HT JURA SKI 2079 0 2079 (17)1
2h03:42.6 (4)

 

5 2306703 CANNELLE EDDY M2 FR PRENOVEL 2079 0 2079 (17)1
2h03:42.6 (4)

 

5 2662189 PHILIPPOT ROMUALD M3 VAL MORTEAU 2079 0  2079 (17)1
1h55:59.7 (2)

8 1491061 HUMBERTCLAUDE M3 LA BRESSAUDE 2070 0  2070 (18)1
1h56:12.7 (3)

9 2276308 BOUILLET CEDRIC M2 SC GRANDVAUX 2061 0 2061 (19)1
2h03:43.0 (6)

 

9 1443399 GILLMANN Jeremie M2 SC OBERHASLA 2061 0  2061 (19)1
1h59:09.7 (4)

11 1410718 WEIBEL Sebastien M2 SC RANSPACH 2053 0  2053 (20)1
1h59:54.9 (5)

12 710684 RIVES OLIVIER M3 VAL MORTEAU 2029 0 2029 (23)1
2h05:02.0 (7)

 

12 2617886 SCHWEITZER Lionel M2 SC RANSPACH 2029 0  2029 (23)1
2h01:48.3 (6)

14 2635774 ADAM Thierry M2 CHABLAIS NOR 1989 0  1989 (28)1
2h04:27.8 (7)

15 2241560 COUPAT OLIVIER M3 BESSAT S HIV 1981 0 1981 (29)1
2h07:06.5 (8)

 

15 2618500 GEORGES Denis M3 MOLSHEIM SN 1981 0  1981 (29)1
2h05:34.8 (8)

17 1400661 NOEL THIERRY M3 LAC BLANC SN 1960 0  1960 (32)1
2h07:03.1 (9)

18 1494048 LAU JEAN MARC M3 SK DU TANET 1932 0  1932 (36)1
2h09:14.4 (10)

19 790603 VANDEL LUDOVIC M2 BOIS D'AMONT 1905 0 1905 (40)1
2h11:49.0 (9)

 

20 MOLL COSTA M3 LAC BLANC SN 1887 0  1887 (43)1
2h17:18.6 (11)

21 2678523 BERTINO CYRILLE M2 CN REVARD 1881 0 1881 (44)1
2h12:57.7 (10)

 

21 2253794 POIROT JEROME M3 LA BRESSAUDE 1881 0  1881 (44)1
2h17:26.8 (12)

23 JUHEN Sébastien M2 SC du Jura 1869 0 1869 (46)1
2h13:15.1 (11)

 

24 2644944 FRANCOIS ARNAUD M2 SCA CHALON 1857 0 1857 (48)1
2h13:55.7 (12)
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25 2176055 FAIVRE ETIENNE M3 OYE-PALLET 1846 0 1846 (50)1
2h14:19.7 (13)

 

26 2301570 ROUGIER STEPHANE M3 CLERMONT SN 1841 0  1841 (51)1
2h25:23.8 (13)

27 793270 GRANDJEAN THOMAS M2 SC NOZEROY 1831 0 1831 (53)1
2h14:51.6 (14)

 

27 2242534 SCHMITT THOMAS M2 HT JURA SKI 1831 0 1831 (53)1
2h14:51.6 (14)

 

29 2671284 GOETTELMANN Philippe M3 SC CERNAY 1826 0  1826 (54)1
2h28:44.7 (14)

30 BERREZ JEAN PIERRE M2 SKI CLUB DES 1821 0 1821 (55)1
2h15:31.5 (16)

 

31 2677065 AMIOTTE JOEL M2 VAL MORTEAU 1816 0 1816 (56)1
2h15:32.9 (17)

 

32 2678698 DEBATS Vincent M2 MOLSHEIM SN 1801 0  1801 (59)1
2h39:29.5 (15)

33 2143748 LETOUBLON CLAUDE M3 OYE-PALLET 1796 0 1796 (60)1
2h17:37.1 (18)

 

34 2306433 ABRAHAM PATRICK M3 HT JURA SKI 1791 0 1791 (61)1
2h18:16.5 (19)

 

34 KNORST CHRISTIAN M3 SC AMNEVILLE 1791 0  1791 (61)1
2h45:23.7 (16)

36 2676656 MERCIER François M2 SC CERNAY 1786 0  1786 (62)1
2h45:30.4 (17)

37 GLORIOD Hervé M3 ASOP 1766 0 1766 (66)1
2h19:09.2 (20)

 

37 2306657 PELLEGRINI STEPHANE M3 OYE-PALLET 1766 0 1766 (66)1
2h19:09.2 (20)

 

39 2336558 HEINIS JOEL M3 OLYMP MT DOR 1751 0 1751 (69)1
2h19:32.7 (22)

 

39 2336556 HUMBERT MATHIEU M2 OLYMP MT DOR 1751 0 1751 (69)1
2h19:32.7 (22)

 

41 1410730 MARGREITHER LAURENT M2 HT JURA SKI 1736 0 1736 (72)1
2h20:47.7 (24)

 

42 2600839 BINET NICOLAS M2 SC FRASNE DR 1726 0 1726 (74)1
2h21:40.1 (25)

 

42 2242403 RINALDI EMMANUEL M2 SC FRASNE DR 1726 0 1726 (74)1
2h21:40.1 (25)

 

44 2626308 MASSON PHILIPPE M3 SMBM/MORBIER 1696 0 1696 (80)1
2h22:10.0 (27)

 

45 2336496 LONCHAMPT FRANCK M3 PREMANON SC 1676 0 1676 (84)1
2h23:29.2 (28)

 

46 MARGUET Nicolas M3 SCVM 1646 0 1646 (90)1
2h24:57.4 (29)

 

47 Musy Samuel M3 ESS Saugette 1636 0 1636 (92)1
2h25:15.9 (30)

 

48 2306754 LORGE BENOIT M3 HT JURA SKI 1626 0 1626 (94)1
2h25:25.4 (31)
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1 - CHAPELLE DES BOIS le 25/01/2015 2 - LE MARKSTEIN le 25/01/2015
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49 charmoille samuel M3 asop OYE ET 1606 0 1606 (98)1
2h26:33.9 (32)

 

50 2620553 GAUDARD SEBASTIEN M3 SMBM/MORBIER 1597 0 1597 (100)1
2h26:58.1 (33)

 

50 2644499 MARCHAL NORBERT M3 SC GRANDVAUX 1597 0 1597 (100)1
2h26:58.1 (33)

 

52 2669101 FERAUD CHRISTOPHE M3 SALLANCHES 1589 0 1589 (102)1
2h27:28.7 (35)

 

53 2640473 GOY FRANCK M3 SC FRASNE DR 1577 0 1577 (105)1
2h27:58.1 (36)

 

54 2336676 DANNECKER GILLES M3 PREMANON SC 1573 0 1573 (106)1
2h28:06.5 (37)

 

55 792595 PANIER FLORIAN M2 AS VERRIERES 1553 0 1553 (111)1
2h28:58.8 (38)

 

56 2640419 CHATEL CYRILLE M3 VAL MORTEAU 1549 0 1549 (112)1
2h29:09.6 (39)

 

56 2600872 LAURENT OLIVIER M3 SCV MASEVAUX 1549 0 1549 (112)1
2h29:09.6 (39)

 

58 2655863 DUPRE BENOIT M2 SCP MEZENC 1533 0 1533 (116)1
2h29:23.2 (41)

 

59 2626446 BOUTON RODOLPHE M3 HT JURA SKI 1525 0 1525 (118)1
2h29:30.4 (42)

 

59 2621216 SAVOIE JEAN M3 HT JURA SKI 1525 0 1525 (118)1
2h29:30.4 (42)

 

61 1790222 ALARY SYLVAIN M3 SCA CHALON 1513 0 1513 (121)1
2h30:12.1 (44)

 

62 SIBERCHICOT XAVIER M3 ski club lizon 1509 0 1509 (122)1
2h30:53.2 (45)

 

63 Chabod Yohann M2 Abbaye ski club 1493 0 1493 (126)1
2h31:03.5 (46)

 

64 COURVOISIER Fabrice M3 OLYMPIC MONT 1485 0 1485 (128)1
2h31:06.3 (47)

 

64 2673306 MAMET OLIVIER M3 VAL MORTEAU 1485 0 1485 (128)1
2h31:06.3 (47)

 

66 BURRI Jimmy M2 Ski Club Bois 1469 0 1469 (132)1
2h32:03.8 (49)

 

66 2644682 ROIDOR GWENAEL M2 SC ABBAYE 1469 0 1469 (132)1
2h32:03.8 (49)

 

68 CORDIER DAVY M2 ESSS 1405 0 1405 (148)1
2h34:09.7 (51)

 

68 ROCHE CYRILLE M3 ESSS 1405 0 1405 (148)1
2h34:09.7 (51)

 

70 2675993 JACQUOT ROMUALD M2 DAMPRICHARD 1397 0 1397 (150)1
2h34:18.7 (53)

 

71 2678018 BOUVERET FABRICE M3 SC MONT NOIR 1393 0 1393 (151)1
2h34:34.9 (54)

 

71 790926 BUEB LUDOVIC M3 SMBM/MORBIER 1393 0 1393 (151)1
2h34:34.9 (54)
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73 2654157 GAY JEAN PHILIPPE M3 SC ST LUPICI 1385 0 1385 (153)1
2h35:02.7 (56)

 

74 COSTE Jérôme M3 SCMN 1377 0 1377 (155)1
2h35:29.2 (57)

 

75 MICHEL thomas M2 Mont noir 1369 0 1369 (157)1
2h35:48.8 (58)

 

75 michel Matthieu M2 ski club mont noir 1369 0 1369 (157)1
2h35:48.8 (58)

 

77 Bouchard Benjamin M2 COC 1329 0 1329 (167)1
2h37:51.8 (60)

 

77 Martenat Régis M2 Ski club saint 1329 0 1329 (167)1
2h37:51.8 (60)

 

79 Duparchy Fabien M2 Foyer Rural 1301 0 1301 (174)1
2h39:42.9 (62)

 

80 Clerc Jérôme M3 Ski club mont noir 1289 0 1289 (177)1
2h40:04.6 (63)

 

81 GAY FLORENT M2 ESSMM 1261 0 1261 (184)1
2h42:03.6 (64)

 

82 729837 DURAFFOURG MICKAEL M2 HT JURA SKI 1257 0 1257 (185)1
2h42:21.3 (65)

 

83 Janod François M3 CS la féclaz 1253 0 1253 (186)1
2h42:21.6 (66)

 

84 790589 LACROIX DENIS M2 BOIS D'AMONT 1245 0 1245 (188)1
2h42:36.4 (67)

 

85 parent hervé M3 ski club nozeroy 1237 0 1237 (190)1
2h43:08.6 (68)

 

86 2661153 PETIT JEAN CHARLES M3 DAMPRICHARD 1225 0 1225 (193)1
2h43:29.3 (69)

 

87 2662682 MARTIN VINCENT M2 CLERMONT SN 1217 0 1217 (195)1
2h43:31.3 (70)

 

88 PETITE Lionel M3 Asop 1198 0 1198 (200)1
2h44:39.6 (71)

 

89 2664181 GOURMAND FREDERIC M3 HT JURA SKI 1192 0 1192 (202)1
2h45:13.0 (72)

 

90 CAMELIN Eric M3 SC Mont Noir 1186 0 1186 (204)1
2h45:22.6 (73)

 

90 JAILLET Fabien M3 SC des Lacs 1186 0 1186 (204)1
2h45:22.6 (73)

 

92 2675217 BOURDIN JEROME M2 SC FRASNE DR 1180 0 1180 (206)1
2h45:47.6 (75)

 

93 2669218 CLERC XAVIER M3 SALLANCHES 1174 0 1174 (208)1
2h46:53.9 (76)

 

94 2624281 HANUS CHRISTOPHE M3 HT JURA SKI 1165 0 1165 (211)1
2h48:49.1 (77)

 

95 2676180 BOURLIER CEDRIC M2 SC FRASNE DR 1159 0 1159 (213)1
2h49:44.5 (78)

 

96 2664704 PERROT AUDET VINCENT M3 DAMPRICHARD 1150 0 1150 (216)1
2h50:32.4 (79)
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96 renaud marc-olivier M3 SKI CLUB 1150 0 1150 (216)1
2h50:32.4 (79)

 

98 2338767 BONDIER NICOLAS M3 SC ANNEMASSE 1117 0 1117 (227)1
2h52:30.0 (81)

 

99 bouchardon nicolas M3 ski club des lacs 1108 0 1108 (230)1
2h52:42.2 (82)

 

99 jacquet arnaud M2 ski club des lacs 1108 0 1108 (230)1
2h52:42.2 (82)

 

101 VANNOD Frederic M2 ESSS 1093 0 1093 (235)1
2h53:11.6 (84)

 

102 REMONNAY Maxime M2 SCVM 1084 0 1084 (238)1
2h53:51.6 (85)

 

103 marmoex jean-paul M3 CHABLAIS 1066 0 1066 (244)1
2h56:24.6 (86)

 

104 FRELET SAMUEL M3 SKI CLUB VAL DE 1045 0 1045 (251)1
2h56:41.5 (87)

 

105 2306294 BOUVERET ARNAUD M3 BOIS D'AMONT 1030 0 1030 (256)1
2h57:15.6 (88)

 

106 LAÏLY Stéphane M3 GAZELEC 1018 0 1018 (260)1
2h57:25.6 (89)

 

107 2618122 TIREFORD CLEMENT M2 SMBM/MORBIER 1006 0 1006 (264)1
2h58:53.0 (90)

 

108 bouladou eric M3 sc des lacs 1000 0 1000 (266)1
2h59:30.3 (91)

 

109 2650276 PIERRE EMMANUEL M3 SC FRASNE DR 994 0 994 (268)1
2h59:57.2 (92)

 

110 740338 CHARBERET ETIENNE M2 CSR PONTARLI 982 0 982 (272)1
3h01:19.1 (93)

 

111 2654158 LAMOURET ROMUALD M3 SC ST LUPICI 967 0 967 (277)1
3h01:48.0 (94)

 

112 RICHARD Olivier M3 SKI CLUB CERN 961 0 961 (279)1
3h02:10.5 (95)

 

113 l khadery zakaria M2 les verrières la 955 0 955 (281)1
3h03:34.9 (96)

 

114 LALOY PIERRE-MARIE M3 ASOP 943 0 943 (285)1
3h08:46.0 (97)

 

114 2627729 PELLEGRINI REMY M3 OYE-PALLET 943 0 943 (285)1
3h08:46.0 (97)

 

116 PACQUELET Eric M2 SC 931 0 931 (289)1
3h10:00.7 (99)

 

116 PARIS Damien M2 SC 931 0 931 (289)1
3h10:00.7 (99)

 

118 Delval franck M2 Olympic mont d or 913 0 913 (295)1
3h11:26.6 

 

119 CACHOT SEBASTIEN M2 SC FRASNE 899 0 899 (300)1
3h18:18.9 

 

119 NICOD PIERRE M3 SC FRASNE 899 0 899 (300)1
3h18:18.9 
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121 REYBIER Jean Louis M3 SKI CLUB Saint L 893 0 893 (303)1
3h19:40.4 

 

122 2676306 CLIVIO FABRICE M3 VAL MORTEAU 881 0 881 (309)1
3h22:59.1 

 

122 PATOZ Yann M2 ENTENTE 881 0 881 (309)1
3h22:59.1 

 

124 2678459 DELBOS SYLVAIN M3 VILLARD/BOEG 871 0 871 (314)1
3h27:21.0 

 

125 2665975 BLONDEAU JEAN M3 CHAUX NEUVE 861 0 861 (319)1
3h34:52.6 

 

126 Durand David M2 SC Prémanon 859 0 859 (320)1
3h38:18.1 

 

126 2676853 VINCENT LILIAN M3 SKI ROUSSES 859 0 859 (320)1
3h38:18.1 

 

128 2655896 HEROULT FRANCOIS M3 MONTESSON BC 851 0 851 (324)1
3h40:49.0 
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1 1490411 KREMPP NICOLAS M4 ASPTT STRASB 2097 0  2097 (15)1
1h52:25.5 (1)

2 793926 CHOPARD BENOIT M4 VAL MORTEAU 2029 0 2029 (23)1
2h05:02.0 (1)

 

3 220576 MOREL PHILIPPE M5 PLOMB CANTAL 2005 0  2005 (26)1
2h03:45.8 (2)

4 2118931 SIMEON CHRISTOPHE M4 HT JURA SKI 1997 0  1997 (27)1
2h04:01.6 (3)

5 2676000 VELARD Rémi M4 SNB CHAMROUS 1899 0  1899 (41)1
2h13:22.7 (4)

6 2639765 VARAINE RICHARD M4 DRAGONS ANNY 1893 0  1893 (42)1
2h17:01.4 (5)

7 2676925 BLANCHARD CHRISTIAN M4 CSR PONTARLI 1881 0 1881 (44)1
2h12:57.7 (2)

 

8 2317096 BERTOT Jean Louis M4 S C GUEBWILLE 1863 0  1863 (47)1
2h21:05.4 (6)

9 700269 LAMY HERVE M5 SMBM/MORBIER 1857 0 1857 (48)1
2h13:55.7 (3)

 

10 COMTE Didier M4 SC LA PIERRE 1851 0  1851 (49)1
2h23:24.1 (7)

11 2662205 JUCHS BERNARD M5 LAC BLANC SN 1846 0  1846 (50)1
2h24:29.7 (8)

12 2346928 MOUGEL Claude M5 LA BRESSAUDE 1831 0  1831 (53)1
2h28:39.5 (9)

13 2672592 EHRET CHRISTIAN M5 SC RANSPACH 1816 0  1816 (56)1
2h32:30.6 (10)

14 2286884 VALDENAIRE Fabien M4 US VENTRON 1811 0  1811 (57)1
2h36:12.7 (11)

15 2649093 LATASTE Pierre M4 MOLSHEIM SN 1806 0  1806 (58)1
2h37:30.4 (12)

16 FAIVRE Hervé M4 Asso sportive 1791 0 1791 (61)1
2h18:16.5 (4)

 

17 ILLY RAYMOND M5 PLAPPEVILLE 1781 0  1781 (63)1
2h45:41.9 (13)

18 BESSEYRIAS Alain M4 S C AMNÉVILLE 1776 0  1776 (64)1
2h47:40.9 (14)

19 GEORGES Christian M4 SC AMNEVILLE 1761 0  1761 (67)1
2h50:43.7 (15)

20 2659998 GEHIN Jean Francois M5 LA BRESSAUDE 1756 0  1756 (68)1
2h54:31.2 (16)

21 2643873 FOUBERT Laurent M4 SC RANSPACH 1751 0  1751 (69)1
2h57:30.8 (17)

22 Duraffourg Michel M5 Haut Jura Ski 1706 0 1706 (78)1
2h22:09.9 (5)

 

22 Fucina Eric M4 Haut Jura Ski 1706 0 1706 (78)1
2h22:09.9 (5)

 

24 743469 ROGUET ALAIN M5 PREMANON SC 1676 0 1676 (84)1
2h23:29.2 (7)
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Clt Licence Identite Cat. Club Total
1

Point Tps

2

Point Tps

25 792935 JACQUOT BERTRAND M4 ES SAUGETTE 1646 0 1646 (90)1
2h24:57.4 (8)

 

26 790548 ROSSERO JEAN LOUIS M5 HT JURA SKI 1626 0 1626 (94)1
2h25:25.4 (9)

 

27 2645036 DECHAMBOUX JACQUES M4 CNG 1616 0 1616 (96)1
2h25:28.2 (10)

 

28 2629894 GILLET CHRISTOPHE M4 CSR PONTARLI 1581 0 1581 (104)1
2h27:50.3 (11)

 

29 1391645 GAIDET ERIC M5 US ROSIERE 1517 0 1517 (120)1
2h29:59.2 (12)

 

30 743268 PONCET FREDERIC M4 US LAMOURA 1501 0 1501 (124)1
2h31:02.0 (13)

 

31 Mussillon Gilles M5 Abbaye ski club 1493 0 1493 (126)1
2h31:03.5 (14)

 

32 2306227 MIGNOT FRANCOIS M4 GAZ BESANCON 1461 0 1461 (134)1
2h32:08.9 (15)

 

32 2632706 ROBLOT PHILIPPE M5 SMBM/MORBIER 1461 0 1461 (134)1
2h32:08.9 (15)

 

34 BOUVERET Pierre M4 CSRP 1449 0 1449 (137)1
2h32:49.7 (17)

 

34 VERMOT-DESROCHES M5 Risoux Club 1449 0 1449 (137)1
2h32:49.7 (17)

 

36 2275049 BROCARD CHRISTIAN M4 CS VILLARD 1441 0 1441 (139)1
2h32:56.9 (19)

 

37 793018 KHALFI BRUNO M5 SMBM/MORBIER 1421 0 1421 (144)1
2h34:06.3 (20)

 

37 793031 PAGET ALAIN M4 SMBM/MORBIER 1421 0 1421 (144)1
2h34:06.3 (20)

 

39 2119143 FOURNIER NORBERT M5 SKISNOW USCC 1413 0 1413 (146)1
2h34:06.3 (22)

 

40 792170 DAVID RAISON THIERRY M5 HT JURA SKI 1361 0 1361 (159)1
2h35:49.7 (23)

 

41 THOUVEREY FRANCK M4 DAMPRICHARD 1321 0 1321 (169)1
2h38:59.3 (24)

 

42 2306401 GRENARD ERIC M5 HT JURA SKI 1293 0 1293 (176)1
2h40:02.6 (25)

 

43 Girardot Pascal M4 Ski club mont noir 1289 0 1289 (177)1
2h40:04.6 (26)

 

44 JACQUOT Pierre M4 07 225 SKI CLUB 1241 0 1241 (189)1
2h43:04.9 (27)

 

45 dumonteil éric M4 ski club bellegarde 1237 0 1237 (190)1
2h43:08.6 (28)

 

46 JOLY Vincent M5 SC Champagnole 1229 0 1229 (192)1
2h43:11.8 (29)

 

47 790437 GUILLAUME SYLVAIN M4 SC MONT NOIR 1201 0 1201 (199)1
2h44:14.0 (30)

 

48 Burtin olivier M5 Ski Club MONT 1177 0 1177 (207)1
2h46:20.3 (31)
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Résultats Marathon Ski-Tour
Master 4 + Master 5 - Hommes

1 - CHAPELLE DES BOIS le 25/01/2015 2 - LE MARKSTEIN le 25/01/2015

Clt Licence Identite Cat. Club Total
1

Point Tps

2

Point Tps

49 2192396 HANUS PHILIPPE M4 CS VILLARD 1165 0 1165 (211)1
2h48:49.1 (32)

 

50 HERBILLON Franck M4 1132 0 1132 (222)1
2h51:54.3 (33)

 

51 EKSZTEROWICZ THIERRY M5 Dragons annecy 1102 0 1102 (232)1
2h52:50.3 (34)

 

52 MAIRE Alain M5 esss montbenoit 1093 0 1093 (235)1
2h53:11.6 (35)

 

53 2658400 ABEL JEAN PHILIPPE M4 SC TANINGES 1087 0 1087 (237)1
2h53:23.4 (36)

 

54 2635093 DENNEULIN PHILIPPE M5 CHABLAIS NOR 1066 0 1066 (244)1
2h56:24.6 (37)

 

55 2645178 VIRET PHILIPPE M5 SKISNOW USCC 1060 0 1060 (246)1
2h56:26.1 (38)

 

55 pernet philippe M5 us chaumerande 1060 0 1060 (246)1
2h56:26.1 (38)

 

57 Viennet Vincent M4 CSRP 1054 0 1054 (248)1
2h56:33.1 (40)

 

58 790020 GRANDCLEMENT YVES M5 PREMANON SC 1048 0 1048 (250)1
2h56:40.8 (41)

 

59 Le Roy Henri M5 1042 0 1042 (252)1
2h56:45.8 (42)

 

60 CANARD Philippe M5 Ski Club 1039 0 1039 (253)1
2h56:49.9 (43)

 

60 2242736 GOJON ALAIN M4 CS VALROMEY 1039 0 1039 (253)1
2h56:49.9 (43)

 

62 2108478 FALCY JEAN PIERRE M4 BOIS D'AMONT 1030 0 1030 (256)1
2h57:15.6 (45)

 

63 FORISSIER Christian M5 Ski Club Saint 1024 0 1024 (258)1
2h57:16.8 (46)

 

64 COLOMBANI Lionel M4 Premanon Ski Club 1015 0 1015 (261)1
2h58:08.0 (47)

 

64 2657258 HANKE KLAUS M4 PREMANON SC 1015 0 1015 (261)1
2h58:08.0 (47)

 

66 bauduret Didier M4 sc des lacs 1000 0 1000 (266)1
2h59:30.3 (49)

 

67 BRAUD Dominique M4 GAZELEC 988 0 988 (270)1
3h00:08.6 (50)

 

67 2638375 BRAUD JEAN MARC M4 GAZ BESANCON 988 0 988 (270)1
3h00:08.6 (50)

 

69 2611138 PAILLOUX OLIVIER M4 OYE-PALLET 982 0 982 (272)1
3h01:19.1 (52)

 

70 LOMBARDOT M4 976 0 976 (274)1
3h01:32.7 (53)

 

71 BAVEREL Jean-Marie M5 Entente Sportive 973 0 973 (275)1
3h01:36.5 (54)

 

71 MILLARD Pascal M4 Entente Sportive 973 0 973 (275)1
3h01:36.5 (54)
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Résultats Marathon Ski-Tour
Master 4 + Master 5 - Hommes

1 - CHAPELLE DES BOIS le 25/01/2015 2 - LE MARKSTEIN le 25/01/2015

Clt Licence Identite Cat. Club Total
1

Point Tps

2

Point Tps

73 792000 RAYMOND PATRICK M4 SC ST LUPICI 967 0 967 (277)1
3h01:48.0 (56)

 

74 2671211 CORNET HERVE M4 SC CERN 961 0 961 (279)1
3h02:10.5 (57)

 

75 2660803 PERRIN GILLES M5 EGREVE NORDI 949 0 949 (283)1
3h05:25.3 (58)

 

76 990150 MARTINOTY DIDIER M5 RANDO CHERAN 895 0 895 (302)1
3h18:23.8 (59)

 

77 2637298 LETOUQ FREDERIC M5 PRAZ LYS-SOM 877 0 877 (311)1
3h24:36.6 (60)

 

78 ROB JEAN LOUIS M4 ABBAYE SKI CLUB 869 0 869 (315)1
3h29:13.5 (61)

 

79 MALLEJAC JEAN PIERRE M4 MBDA SPORT 855 0 855 (322)1
3h39:18.4 (62)

 

80 BERRET BRUNO M5 A.S CHEMINOTS 845 0 845 (327)1
3h43:31.9 (63)

 

81 2666561 SIMON FREDERIC M4 SC FRASNE DR 839 0 839 (330)1
3h49:42.9 (64)

 

82 ANGELLOZ NICOUD M5 la clusaz 831 0 831 (334)1
3h54:51.2 (65)
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Résultats Marathon Ski-Tour
Master 6 + Master 7 - Hommes

1 - CHAPELLE DES BOIS le 25/01/2015 2 - LE MARKSTEIN le 25/01/2015

Clt Licence Identite Cat. Club Total
1

Point Tps

2

Point Tps

1 MOULIN NORBERT M6 SC COMMERCE 1967 0  1967 (31)1
2h06:33.0 (1)

2 990115 DUCHENE Bernard M6 DRAGONS 1953 0  1953 (33)1
2h07:56.0 (2)

3 1492882 MURA Jean Marc M6 SC RANSPACH 1946 0  1946 (34)1
2h08:03.4 (3)

4 1493794 SERET Daniel M7 SKI CLUB LURON 1925 0  1925 (37)1
2h09:21.6 (4)

5 1493745 BEHRA Xavier M7 SCV MASEVAUX 1918 0  1918 (38)1
2h09:35.9 (5)

6 1493923 PEQUIGNOT Raymond M7 SC GUEBWILLE 1911 0  1911 (39)1
2h10:56.2 (6)

7 2628773 NEYRET PIERRE M6 CRETES FOREZ 1905 0  1905 (40)1
2h11:01.5 (7)

8 2623908 LEGRAND Bruno M6 CESN REVARD 1869 0  1869 (46)1
2h20:12.1 (8)

9 1492014 TSCHAENN Raymond M6 SC GUEBWILLE 1857 0  1857 (48)1
2h22:11.3 (9)

10 1444119 FUCHS Serge M6 T C MULHOUSE 1836 0  1836 (52)1
2h25:41.7 (10)

11 1401131 DUCHANOY CLAUDE M7 SC LURON 1821 0  1821 (55)1
2h30:40.9 (11)

12 1492015 WINTERHALTER MARC M7 SC GUEBWILLE 1796 0  1796 (60)1
2h43:16.8 (12)

13 CLAVE BERNARD M6 MOLSHEIM SN 1771 0  1771 (65)1
2h50:05.1 (13)

14 2121034 CHEMIN Jean Marc M6 LAC BLANC SN 1766 0  1766 (66)1
2h50:30.7 (14)

15 ROSSET François M7 CSRP 1541 0 1541 (114)1
2h29:15.6 (1)

 

16 793413 BLANC CLAUDE M7 HT JURA SKI 1509 0 1509 (122)1
2h30:53.2 (2)

 

17 BAILLY BASIN PASCAL M6 SMBM 1413 0 1413 (146)1
2h34:06.3 (3)

 

18 793436 COSTE JOEL M7 OYE-PALLET 1377 0 1377 (155)1
2h35:29.2 (4)

 

19 2242730 ROMAND YVES M6 SC DES LACS 1301 0 1301 (174)1
2h39:42.9 (5)

 

20 2607771 BUFFARD BENOIT M6 SKI ROUSSES 1135 0 1135 (221)1
2h51:39.8 (6)

 

21 2659298 DE GROLEE VIRVILLE M6 AS AUSSOIS 1114 0 1114 (228)1
2h52:33.0 (7)

 

21 2605452 SOLIGNAC HERVE M6 BAUGES S.N 1114 0 1114 (228)1
2h52:33.0 (7)

 

23 JEANGIRARD Philippe M6 1081 0 1081 (239)1
2h55:21.8 (9)

 

24 2103267 CHAUSSARD DANIEL M7 SC NEVERS 1078 0 1078 (240)1
2h55:46.2 (10)
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Résultats Marathon Ski-Tour
Master 6 + Master 7 - Hommes

1 - CHAPELLE DES BOIS le 25/01/2015 2 - LE MARKSTEIN le 25/01/2015

Clt Licence Identite Cat. Club Total
1

Point Tps

2

Point Tps

24 1790275 SAUVAGET CHRISTIAN M6 SC BASSIN MI 1078 0 1078 (240)1
2h55:46.2 (10)

 

26 EXCOFFIER CLAUDE M7 US OYONNAX 1072 0 1072 (242)1
2h56:10.8 (12)

 

27 790249 BOUTERAON MICHEL M6 SKI ROUSSES 1069 0 1069 (243)1
2h56:14.0 (13)

 

28 733243 LAFFAY ALAIN M7 SC J.GESSIEN 1009 0 1009 (263)1
2h58:34.3 (14)

 

29 792592 PANIER YVES M7 AS VERRIERES 955 0 955 (281)1
3h03:34.9 (15)

 

30 PINHAS Michel M6 USSE 949 0 949 (283)1
3h05:25.3 (16)

 

31 GUILLAUME Jacques M6 SC DAMPRICHARD 937 0 937 (287)1
3h09:34.1 (17)

 

32 Bouquin jean M6 Damprichard 922 0 922 (292)1
3h10:41.9 (18)

 

32 Mougin Hubert M7 Damprichard 922 0 922 (292)1
3h10:41.9 (18)

 

34 beliard bruno M6 csrp 910 0 910 (296)1
3h13:30.8 (20)

 

35 MONNERET Thierry M6 GAZELEC 907 0 907 (297)1
3h13:32.9 (21)

 

36 791658 LEPEULE PATRICK M6 SMBM/MORBIER 904 0 904 (298)1
3h14:29.5 (22)

 

37 2664217 DIOT PASCAL M6 PRAZ LYS-SOM 889 0 889 (305)1
3h20:19.9 (23)

 

38 1093188 PESCHOT REGIS M6 DRAGONS ANNY 887 0 887 (306)1
3h22:09.9 (24)

 

39 BEZIN PASCAL M7 S.C 885 0 885 (307)1
3h22:45.8 (25)

 

40 Martingay Yves M6 ASC BNP PARIBAS 875 0 875 (312)1
3h24:48.7 (26)

 

41 790653 KUHNI JEAN M7 SC CHAMPAGNO 863 0 863 (318)1
3h31:13.9 (27)

 

42 2674508 MARTELET JACQUES M6 SC DES LACS 853 0 853 (323)1
3h39:20.3 (28)

 

43 GUYON Bernard M7 Ski Club 847 0 847 (326)1
3h41:05.0 (29)

 

44 MOURIGAL DENIS M6 A.S CHEMINOTS 845 0 845 (327)1
3h43:31.9 (30)

 

45 BOUDAY Luc M7 841 0 841 (329)1
3h48:42.1 (31)

 

46 CUVILO Roger M7 Ski Club 837 0 837 (331)1
3h52:20.4 (32)

 

46 GUERINEAU Hervé M7 Ski club 837 0 837 (331)1
3h52:20.4 (32)

 

48 2632547 GERARD ALAIN M7 SC NEVERS 833 0 833 (333)1
3h53:43.4 (34)
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Résultats Marathon Ski-Tour
Master 6 + Master 7 - Hommes

1 - CHAPELLE DES BOIS le 25/01/2015 2 - LE MARKSTEIN le 25/01/2015

Clt Licence Identite Cat. Club Total
1

Point Tps

2

Point Tps

49 Koch-Mathian Christophe M6 RANSPACH 829 0 829 (335)1
3h59:45.0 (35)

 

50 VILQUIN Michel M7 Ski Club 827 0 827 (336)1
4h01:26.3 (36)

 

51 TURLAN Patrice M6 Ski Club Alpin 823 0 823 (338)1
4h13:39.9 (37)
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Résultats Marathon Ski-Tour
Master 8 à Master 12 - Hommes

1 - CHAPELLE DES BOIS le 25/01/2015 2 - LE MARKSTEIN le 25/01/2015

Clt Licence Identite Cat. Club Total
1

Point Tps

2

Point Tps

1 1491407 CUNY BERNARD M8 SC XONRUPT 1875 0  1875 (45)1
2h19:06.4 (1)

2 1492820 BACKSCHEIDER JEAN M8 GERARDMER SN 1746 0  1746 (70)1
3h04:34.2 (2)

3 2657563 BARATIER Raymond M9 SC BEILLE 1736 0  1736 (72)1
3h43:15.2 (3)

4 701054 VERJUS PIERRE M8 SC GRANDVAUX 1033 0 1033 (255)1
2h57:10.9 (1)

 

5 2108781 MAZZOCUT BERNARD M8 HT JURA SKI 916 0 916 (294)1
3h11:19.1 (2)

 

6 GRAPPE RAYMOND M8 S.C 885 0 885 (307)1
3h22:45.8 (3)

 

7 PETROFF BORIS M8 BIATHLON CLUB 851 0 851 (324)1
3h40:49.0 (4)

 

8 BESSERO Yves M8 Ski Club 827 0 827 (336)1
4h01:26.3 (5)

 

9 2211842 BIGEARD CLAUDE M8 VILLARD/BOEG 823 0 823 (338)1
4h13:39.9 (6)

 

10 Poux Pierre M8 Nozeroy 819 0 819 (340)1
4h13:50.5 (7)
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Résultats Marathon Ski-Tour
Scratch Dames

1 - CHAPELLE DES BOIS le 25/01/2015 2 - LE MARKSTEIN le 25/01/2015

Clt Licence Identite Cat. Club Total
1

Point Tps

2

Point Tps

1 2266678 COLIN MARION SEN CS LA FECLAZ 2295 0  2295 (1)1
1h58:38.6 (1)

1 690106 COUPAT ELISABETH M3 BESSAT S HIV 2295 0 2295 (1)1
2h07:06.5 (1)

 

3 2260826 BLONDEAU MARION SEN SC MONT NOIR 2265 0 2265 (2)1
2h20:13.2 (2)

 

3 2287296 FINANCE CAROLINE M2 SC OBERHASLA 2265 0  2265 (2)1
2h04:07.4 (2)

5 2676974 BICOVA KAROLINA M2 CHAUX NEUVE 2240 0  2240 (3)1
2h07:16.1 (3)

5 2620351 CHORON ALICIA SEN SC D'AGY 2240 0 2240 (3)1
2h24:42.3 (3)

 

7 2640774 BURETTE MARGOT SEN CS LA FECLAZ 2220 0 2220 (4)1
2h25:10.4 (4)

 

7 2647281 NICOLAS ELISE M1 BOIS D'AMONT 2220 0 2220 (4)1
2h25:10.4 (4)

 

7 2620802 THIBAL COLINE SEN CS LA FECLAZ 2220 0  2220 (4)1
2h11:07.8 (4)

10 2232986 CUNY ANNE LAURE SEN LA BRESSAUDE 2203 0  2203 (5)1
2h11:38.4 (5)

11 2185651 GAIDET LAURENCE M4 US ROSIERE 2189 0 2189 (6)1
2h29:59.2 (6)

 

11 2673964 HALTER NELLY SEN SC RANSPACH 2189 0  2189 (6)1
2h25:13.6 (6)

13 2322986 FERREUX CORALIE SEN SKI ROUSSES 2176 0 2176 (7)1
2h31:27.6 (7)

 

13 KOCH-MATHIAN Caroline SEN CSM RILLIEUX 2176 0  2176 (7)1
2h32:32.9 (7)

15 502599 GEYMOND GOLAY M3 BOIS D'AMONT 2164 0 2164 (8)1
2h32:02.9 (8)

 

15 544434 JOUILLE CHRISTELLE M3 ES SAUGETTE 2164 0 2164 (8)1
2h32:02.9 (8)

 

15 2645232 LATRY ODILE M7 SC GUEBWILLE 2164 0  2164 (8)1
2h34:25.1 (8)

18 2253901 PEQUIGNOT ODILE M6 SC GUEBWILLE 2152 0  2152 (9)1
2h34:25.3 (9)

19 730202 ARBEZ ANNE FLORE SEN US CHAUMERAN 2142 0 2142 (10)1
2h34:01.4 (10)

 

19 2167896 LAGARDE ODILE M7 GAP-BAYARD 2142 0  2142 (10)1
2h49:53.0 (10)

21 2661724 JACQUOT MARIE LAURE M2 DAMPRICHARD 2133 0 2133 (11)1
2h34:18.7 (11)

 

21 ORILLARD MARGOT SEN SC RANSPACH 2133 0  2133 (11)1
2h54:07.3 (11)

23 CHALVIN MYLENE M2 ABBAYE SKI CLUB 2124 0 2124 (12)1
2h38:21.3 (12)

 

23 WENGER Patricia M5 S C GUEBWILLE 2124 0  2124 (12)1
3h17:59.2 (12)
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Résultats Marathon Ski-Tour
Scratch Dames

1 - CHAPELLE DES BOIS le 25/01/2015 2 - LE MARKSTEIN le 25/01/2015

Clt Licence Identite Cat. Club Total
1

Point Tps

2

Point Tps

25 2292465 GRENARD MATHILDE SEN HT JURA SKI 2115 0 2115 (13)1
2h42:21.3 (13)

 

26 2655778 DREVON MAILYS M2 DRAGONS ANNY 2106 0 2106 (14)1
2h44:43.8 (14)

 

27 2677004 MOUROT SOPHIE M2 SC FRASNE DR 2097 0 2097 (15)1
2h45:47.6 (15)

 

28 2671569 FLAGEOLLET ESTELLE M2 SALLANCHES 2088 0 2088 (16)1
2h46:53.9 (16)

 

29 2352819 LETOUBLON SALOME SEN SC FRASNE DR 2079 0 2079 (17)1
2h47:09.8 (17)

 

30 ESCOFFIER Emilie SEN MONOLITHE SKI 2070 0 2070 (18)1
2h53:05.4 (18)

 

31 2631955 ABEL ANNE M4 PRAZ LYS-SOM 2061 0 2061 (19)1
2h53:23.4 (19)

 

32 Louvrier Maud SEN SC MONT NOIR 2053 0 2053 (20)1
2h53:37.3 (20)

 

33 AMIOTTE Elen M2 SCVM 2045 0 2045 (21)1
2h53:51.6 (21)

 

34 DURAND CLAIRE SEN CSRP 2037 0 2037 (22)1
2h54:57.3 (22)

 

34 2227676 MAIRE LAURA SEN OLYMP MT DOR 2037 0 2037 (22)1
2h54:57.3 (22)

 

36 2666560 JEANGIRARD M4 SC FRASNE DR 2021 0 2021 (24)1
2h55:21.8 (24)

 

37 2306623 LAUDE HELENE M2 VAL MORTEAU 2013 0 2013 (25)1
2h55:40.1 (25)

 

37 2336552 LAURENCE BOUHELIER M1 OLYMP MT DOR 2013 0 2013 (25)1
2h55:40.1 (25)

 

39 2620705 LONCHAMPT JOCELYNE M3 PREMANON SC 1997 0 1997 (27)1
2h56:40.8 (27)

 

40 730071 VERJUS NADIA M1 SC GRANDVAUX 1989 0 1989 (28)1
2h57:10.9 (28)

 

41 793414 BLANC ELISABETH M7 HT JURA SKI 1981 0 1981 (29)1
3h00:59.7 (29)

 

41 701229 BLANC PERRINE M1 HT JURA SKI 1981 0 1981 (29)1
3h00:59.7 (29)

 

43 BINET Stéphanie M2 SC FRASNE 1967 0 1967 (31)1
3h01:09.3 (31)

 

44 2620352 ANDRE CAROLYNE SEN SC D'AGY 1960 0 1960 (32)1
3h03:14.7 (32)

 

44 ANDRÉ Gaëlle SEN SC Frasne Drugeon 1960 0 1960 (32)1
3h03:14.7 (32)

 

46 RIVOIRE PEGGY M2 SKI CLUB DES 1946 0 1946 (34)1
3h03:27.1 (34)

 

47 2649582 LAUBERT CORINNE M5 AS VERRIERES 1939 0 1939 (35)1
3h04:06.4 (35)

 

48 THIEBAULT Marine SEN 1932 0 1932 (36)1
3h05:02.3 (36)
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Résultats Marathon Ski-Tour
Scratch Dames

1 - CHAPELLE DES BOIS le 25/01/2015 2 - LE MARKSTEIN le 25/01/2015

Clt Licence Identite Cat. Club Total
1

Point Tps

2

Point Tps

49 720270 LEYDER CECILE M2 SC GRANDVAUX 1925 0 1925 (37)1
3h06:11.5 (37)

 

50 MAZUEZ Céline M1 SC Plateau de 1918 0 1918 (38)1
3h07:05.8 (38)

 

51 2351524 CHARLES MARION SEN SN CHARTROUS 1911 0 1911 (39)1
3h10:07.3 (39)

 

52 2670175 PELLEGRINI AURORE SEN CSR PONTARLI 1905 0 1905 (40)1
3h12:49.2 (40)

 

52 2667282 PELLEGRINI MARIE M4 CSR PONTARLI 1905 0 1905 (40)1
3h12:49.2 (40)

 

54 2306412 DARMEY SYLVIE M5 HT JURA SKI 1893 0 1893 (42)1
3h13:32.9 (42)

 

55 CHENEVAL Christine M4 SKI CLUB AGY 1887 0 1887 (43)1
3h24:52.3 (43)

 

56 BILLET Sandrine M2 ASOP 1881 0 1881 (44)1
3h27:25.3 (44)

 

57 2623366 DEFEMME ANNE M6 SNB CHAMROUS 1875 0 1875 (45)1
3h27:43.4 (45)

 

57 2603290 EKSZTEROWICZ AGNES M5 DRAGONS ANNY 1875 0 1875 (45)1
3h27:43.4 (45)

 

59 PERNET ESTELLE SEN CLUB DES 1863 0 1863 (47)1
3h30:26.2 (47)

 

60 2317166 GALMICHE SANDRA M3 SC DES LACS 1857 0 1857 (48)1
3h39:20.3 (48)

 

61 VUITTON Catherine M4 S.C PLATEAU DE 1851 0 1851 (49)1
3h40:28.9 (49)

 

62 GUYON Françoise M5 Ski club 1846 0 1846 (50)1
3h41:05.0 (50)

 

63 Koch-Mathian Francine M7 RANSPACH 1841 0 1841 (51)1
3h59:45.0 (51)

 

64 COTTET Sophie M5 Ski-club Mont-Noir 1836 0 1836 (52)1
4h02:27.2 (52)

 

64 2336551 GIROD FANNY M2 SC FRASNE DR 1836 0 1836 (52)1
4h02:27.2 (52)
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Résultats Marathon Ski-Tour
Master 4 à Master 12 - Dames

1 - CHAPELLE DES BOIS le 25/01/2015 2 - LE MARKSTEIN le 25/01/2015

Clt Licence Identite Cat. Club Total
1

Point Tps

2

Point Tps

1 2185651 GAIDET LAURENCE M4 US ROSIERE 2189 0 2189 (6)1
2h29:59.2 (1)

 

2 2645232 LATRY ODILE M7 SC GUEBWILLE 2164 0  2164 (8)1
2h34:25.1 (1)

3 2253901 PEQUIGNOT ODILE M6 SC GUEBWILLE 2152 0  2152 (9)1
2h34:25.3 (2)

4 2167896 LAGARDE ODILE M7 GAP-BAYARD 2142 0  2142 (10)1
2h49:53.0 (3)

5 WENGER Patricia M5 S C GUEBWILLE 2124 0  2124 (12)1
3h17:59.2 (4)

6 2631955 ABEL ANNE M4 PRAZ LYS-SOM 2061 0 2061 (19)1
2h53:23.4 (2)

 

7 2666560 JEANGIRARD M4 SC FRASNE DR 2021 0 2021 (24)1
2h55:21.8 (3)

 

8 793414 BLANC ELISABETH M7 HT JURA SKI 1981 0 1981 (29)1
3h00:59.7 (4)

 

9 2649582 LAUBERT CORINNE M5 AS VERRIERES 1939 0 1939 (35)1
3h04:06.4 (5)

 

10 2667282 PELLEGRINI MARIE M4 CSR PONTARLI 1905 0 1905 (40)1
3h12:49.2 (6)

 

11 2306412 DARMEY SYLVIE M5 HT JURA SKI 1893 0 1893 (42)1
3h13:32.9 (7)

 

12 CHENEVAL Christine M4 SKI CLUB AGY 1887 0 1887 (43)1
3h24:52.3 (8)

 

13 2623366 DEFEMME ANNE M6 SNB CHAMROUS 1875 0 1875 (45)1
3h27:43.4 (9)

 

13 2603290 EKSZTEROWICZ AGNES M5 DRAGONS ANNY 1875 0 1875 (45)1
3h27:43.4 (9)

 

15 VUITTON Catherine M4 S.C PLATEAU DE 1851 0 1851 (49)1
3h40:28.9 (11)

 

16 GUYON Françoise M5 Ski club 1846 0 1846 (50)1
3h41:05.0 (12)

 

17 Koch-Mathian Francine M7 RANSPACH 1841 0 1841 (51)1
3h59:45.0 (13)

 

18 COTTET Sophie M5 Ski-club Mont-Noir 1836 0 1836 (52)1
4h02:27.2 (14)
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